[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1037/2018 - 19/03/2018 12:15

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2018
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a senhora prefeita Maria José P. V. de Camargo, para que se há previsão para iniciar os trabalhos para a reestruturação do PLANO DIRETOR DE TATUÍ.
JUSTIFICATIVA

O Plano Diretor de Tatuí precisa de readequações e a iniciativa deveria ser do Poder Executivo, fazendo estudos, audiências públicas e encaminhando a esta Casa de Leis um projeto a respeito, para discussão.
Sala das Sessões, 20 de março de 2018.

Alexandre Grandino Teles
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *